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KONU:  TEKNOKENTTE  ÜRETİLEN  ELEKTRONİK  TİCARET  YAZILIM  KİRALAMASININ
VERGİDEN İSTİSNA OLUP OLMADIĞI HUSUSU.

Ankara  Vergi  Dairesi  Başkanlığı  Mükellef  Hizmetleri  KDV  ve  Diğer  Vergiler  Grup  Müdürlüğünün
19.08.2020 tarih ve 84974990-130[KDV2/İ/GEÇ20/2017/09]-217849 sayılı özelgesinde;

Şirketin  … Teknokent'te  "…Yazılımı"  alanında  faaliyet  gösterdiği,  projenin  gerçek  ve  tüzel  kişilerin
çevrimiçi elektronik ticaret sisteminin online olarak web, mobil site veya akıllı telefon uygulamasına
giriş  yaparak  ürün  ve  hizmetlerini  tek  sistem  üzerinden  birden  fazla  kümelenmiş  satış  iş  ağı
platformunda  …(işletmeden  işletmeye),  …  (işletmeden  tüketiciye)  ve  …  (tüketiciden  tüketiciye)
kapsamında sergilemelerini ve satış işlemlerini sağlayan elektronik ticaret sistemi olduğunu belirterek,
proje  kapsamında  üretilen  elektronik  ticaret  yazılımını  kullanacak  gerçek  ve  tüzel  kişilere  belirli
periyotlarla  (1 ay,  3  ay vs.)  verilen mağaza kiralama hizmeti  karşılığı  sağlanan kiralama ücretinin
kurumlar  vergisi  ile  katma  değer  vergisinden  istisna  olup  olmadığı  hususunda   görüş  talep
edilmektedir.

Kurumlar Vergisi Kanunu yönünden:

1  Seri  no’lu  Kurumlar  Vergisi  Genel  Tebliğinde, teknoloji  geliştirme  bölgelerinde  faaliyet  gösteren
mükelleflerin,  münhasıran  bu  bölgedeki  yazılım,  tasarım  ve  Ar-Ge  faaliyetlerinden  elde  ettikleri
kazançlar,  faaliyete başlanılan  tarihten bağımsız  olmak üzere,  31/12/2023 tarihine kadar  kurumlar
vergisinden istisna edilmiştir.

Bölgede faaliyette bulunan mükelleflerin  bölge dışında gerçekleştirdikleri  faaliyetlerinden elde ettiği
kazançlar, yazılım, tasarım ve Ar-Ge faaliyetlerinden elde edilmiş olsa dahi istisnadan yararlanamaz.

Ayrıca,  teknoloji  geliştirme bölgelerinde tasarım faaliyetleri  sonucu buldukları  ürünleri  kendileri  seri
üretime tabi tutarak pazarlayan mükellefler, bu ürünlerin pazarlanmasından elde edilen kazançlarının
tasarıma isabet eden kısmını, transfer fiyatlandırması esaslarına göre ayrıştırmak suretiyle istisnadan
yararlanabilecektir.  Üretim ve  pazarlama  organizasyonu  nedeniyle  doğan  kazancın  diğer  kısmı  ise
istisna kapsamında değerlendirilmeyecektir.

Buna göre, şirketin… Teknokent'te geliştirdiği proje kapsamında üretilen elektronik ticaret yazılımını
kullanarak  mağaza  kiralama  hizmeti  sonucu elde  ettiği  kazancın  kurumlar  vergisi  istisnasına  konu
edilmesi mümkün değildir.

Katma Değer Vergisi Kanunu yönünden:

-Ticarî,  sınaî,  ziraî  faaliyet  ve  serbest  meslek  faaliyeti  çerçevesinde  Türkiye'  de  yapılan  teslim ve
hizmetlerin KDV ye tabi olduğu,

-Kanunun Geçici 20’nci maddesinde, 4691 sayılı Teknoloji Geliştirme Bölgeleri Kanununa göre teknoloji
geliştirme  bölgesinde  ve  ihtisas  teknoloji  geliştirme  bölgesinde  faaliyette  bulunan  girişimcilerin
kazançlarının gelir veya kurumlar vergisinden istisna bulunduğu süre içinde münhasıran bu bölgelerde
ürettikleri ve sistem yönetimi, veri yönetimi, iş uygulamaları, sektörel, internet, mobil ve askeri komuta
kontrol  uygulama yazılımı şeklindeki teslim ve hizmetlerin 31.12.2023 tarihine kadar  katma değer
vergisinden istisna olduğu hüküm altına alınmıştır.

Şirketin … Teknokent'te  üretilen "… Yazılımı"  projesinin belirli  periyotlarda gerçek ve tüzel  kişilere
kiralanması  faaliyetinin yazılım kiralaması  değil,  internet üzerinden sanal  mağaza kiralaması  olarak
değerlendirilmesi  gerektiğinden,  söz  konusu  hizmetin  KDV  Kanununun  geçici  20’nci  maddesi
kapsamında KDV'den istisna tutulması mümkün bulunmamaktadır.

Açıklamasına yer verilmiştir.

Bilgilerinize sunar, sağlıklı günler dileriz.
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